1 / 2

                                     ２０２２年５月２０日
   各  位

会 社 名  佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

  佐鳥 浩之

（コード番号：７４２０ 東証プライム市場）

問合せ先  管理本部 上席理事

  古泉 豊志

（TEL：０３-３４５２-７１７０）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、２０２２年６月１日付で下記のとおり、人事異動を行うことを
決定しましたので、お知らせいたします。                           。

                        記

人事異動について

氏 名 新 職 務 現 職 務

鈴木 貴宏 経営監査部長 内部監査室長

古泉 豊志 上席理事
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

上席理事
管理本部

藤原 照弘 上席理事
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

上席理事
管理本部長

中村 裕一 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部
上席部長
兼同本部総務法務部長

管理本部
副本部長
兼同本部総務部長

小野寺 芳孝 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部
副本部長
兼同本部経理部長、財務部長

財経・業務本部長
兼同本部財経部長、業務推進部長

長田 恵美子 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部
人事部長

管理本部
人事部長

杉山 孝男 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部
経営ｼｽﾃﾑ部長

管理本部
IT ｼｽﾃﾑ部長

 2 / 2

氏 名 新 職 務 現 職 務

奥田 郁太郎 上席理事
ﾋﾞｼﾞﾈｽ･ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄ事業本部長、
兼同事業本部海外事業開発部長、
ｼｽﾃﾑ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業開発部長

上席理事
新事業推進室長

大村 智哉 理事
事業計画部

HONG KONG SATORI CO., LTD.出向

木並 治郎 事業計画部長 佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ株式会社出向

河井 修一 理事
ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長

間野 武史 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
副事業本部長

倉橋 竜大 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
ﾌｧｸﾄﾘｰ営業部長

佐鳥ﾊﾟｲﾆｯｸｽ株式会社出向

能登谷 武彦 ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長
兼同事業本部営業第二部長

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
営業第一部長

金子 良次 ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
営業第一部長

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
営業第一部担当部長

菊池 克彦 ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ事業本部
秋田開発ｾﾝﾀｰ長

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ事業本部
品質保証担当部長
同事業本部秋田開発ｾﾝﾀｰ駐在

菊地 宏文 ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ事業本部
品質保証部長

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ事業本部
品質保証部担当部長

西岡 敏弘 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
副事業本部長
兼同事業本部営業第二部長

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
営業第二部長

井上 明 ﾓﾋﾞﾘﾃｨ事業本部
営業部長

海外事業本部
営業部長

山本 英樹 大阪支社
営業第二部長

大阪支社
営業第二部担当部長

以 上